[image: image1.jpg]

ГЛАВА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.06.2012

        № 79

пгт.Березово
О проведении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в генеральный план сельского поселения Светлый
 В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, уставом Березовского района, Положением «О порядке организации  и проведения публичных слушаний в Березовском районе», утверждённым решением Думы Березовского района от 16 февраля 2006 года № 421:
1.  Назначить проведение публичных слушаний по вопросу внесения изменений в генеральный план сельского поселения  Светлый.

2.  Провести публичные слушания по вопросу внесения изменений в генеральный план сельского поселения  Светлый,   07 августа  2012 года,  время проведения - 18.00, место проведения – п. Светлый, ул. Набережная,  10, в здании  администрации сельского поселения Светлый.

  3. Утвердить состав организационного комитета по проведению публичных слушаний  согласно приложению.

  4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры».

  5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

  6. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления архитектуры и градостроительства администрации Березовского района  Юферову О.С.
И.о главы Березовского района                                В. В. Суслов

Приложение

к постановлению главы

Березовского района

от 29.06.2012  № 79
СОСТАВ

организационного комитета по проведению публичных слушаний
Челохсаев И. Ю.
- первый заместитель главы администрации Березовского                  района, председатель оргкомитета;

Юферова О. С.           - начальник управления архитектуры и    градостроительства администрации Березовского района;

Салихов А.Р.  -главный специалист управления архитектуры и градостроительства администрации Березовского района,  секретарь оргкомитета;

Члены организационного комитета:

Липов В. С.               - начальник управления по делам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и транспорту   администрации Березовского района;
Паклин Н.Ю.

- специалист-эксперт  юридическо-правового

  управления администрации Березовского района;

Волчихина Н. М.            – глава сельского поселения Светлый (по согласованию).